
Název

Nadpis rekapitulace

Akce

Projekt

Investor

Hodnota

Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízenI
Rekonstrukce chodníků a veřejného osvětlení v ulici Václavská, Chrudim
C.2. SO 401 veřejné osvětlení
i¶ěsto Chrudim
SNÍŽENÍ CENY O ADMINISTRATIVNÍ CHYBU

'Odpočet neprovedených prací a dodávek

CENA BEZ DPH -375 000,00
DPH 21% -78 750,00
CENA vC. DPH -453 750,00

Chybná hodnota skutečně provedený práci a dodávek
CENA BEZ DPH 179 255,10
DPH 21% 37 643,57
CENA VC. DPH 216 898,67

Dodatek č. 1 celkem
CENA BEZ DPH
DPH 21%
CENA VC. DPH

-195 744,90
-41 106,43
-236 851,33

Správná hodnota skutečné provedených prací a dodávek
CENA BEZ DPH 148 361,83
DPH 21% 31 155,98
CENA VC. DPH 179 517,81

Administrativní chyba celkem = rozdíl chybné a správné hodnoty skutečně provedených prací - započteno v
dodatku Č.2
CENA BEZ DPH 30 893,27
DPH 21% 6 487,59
CENA VC. DPH 37 380,86

\, \



Akoe Rekonstrukce chodníků a veřejného osvětlení v ulici Václavská, Chrudim
ProjeK C.2. SO 401 veřejné osvětlení Způsobilé náklady hlavní

Eiektroinstalaoe
iSllŤ77DLO PRO OSVĚ7ZOVÁNÍ KoMUNIKAd sowkovA VÝBOJKA - ODPCŮET : ! l
ŕ : :i:12020/E27/70W/STD/vypouklé skloN60-76/H32-60/SON-T/GP/-30/105/10°, ESP stmívánI 22-05hod, honzontálni montáž D60 Iks í -24,00Ĺ
f :
j2020/E27/50w/sTD/vypouHé skIoN60-76/H32-60/SON-T/GP/-30/105/10°, ESP stmivánI 22-05hod, vertikálnI montáž D60 ;ks i -L00Ĺ

,. .

!

'"-:

15 000,00Ĺ -360 000,00j
S
É

15 000,00{ -15 000,00,
Odpočet neprovedených prací a dodávek " -375 OO0,00;

" sbmDLo PRO osvĚ7zovAMKoMUNIK4a, LED - NÁHR4DA ZA SäCÝKOVCU VÝBOJKU
124 led l 500 mA l 5102 l WW l 41W; barva stříbrná " ' ' [ks ! 24,00Ĺ 5 981,23j 143 549,52Ĺ
!16 LED l 500 mA l 5102 l WW l 28W; barva stříbrná Iks j 1,00j 4 812,31j 4 812,31!

Skuteä7ě provedené práce a dodávky 148 361,83

Celkem -226 638,17



položkový rozpočet stavby

Rekonstrukce chodníků a veřejného osvětlení v uliciStavba: 2019/032 . . .Vaclavska, Chrudim
objekt' 01 vp mp

Rozpočet. 04 Překopy komunikace

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 88 495,25

PSV 0,00

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 88 495,25

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 88 495,25 CZK

Základni DPH 21 % 18 584,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 107 079,25 czk

v dne

Za objednatele
\ \

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemni práce HSV 37 857,71 43

4 Vodorovné konstrukce HSV 2 482,00 3

5 Komunikace HSV 33 490,00 38

91 Dop|ňujÍcÍ práce na komunikaci HSV 3 860,00 4

99 Staveništní přesun hmot HSV 6 711,34 8

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 4 094,20 5

Cena celkem 88 495,25 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



položkový rozpočet

S: 2019/032 Rekonstrukce chodníků a veřejného osvětlení v ulici Václavská, Chrudim

O: 01 VP MP

R: 04 Překopy komunikace

P.Č._ Číslo po|ožky Název položky MJ
Díl: 1 Zemni práce

1 113107520R00 Odstraněni podkladu pI. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm ' m2
(12,5"2)"0,8

2' 113108310R00 'Odstraněni asfaltové vrstvy pI. do 50 m2, tl.10 cm m2
52

3 120001101R00 Příplatek za ztíženi vykopávky v blIzkosti vedeni l m3
1 ,5*1,7*1,3

4 132201211R00 HloubenI rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROjNÉ , m3
(12,5"2)*0,7*0,8
-1,5*1,7*1,3

5 132201219R00 Připl.za |epivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROjNÉ l m3
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 10,68500

6 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 ' m3
1,5*1,7*1,3

7 161101101R00 'Svislé přerrňstění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3
Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 3,31500
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 10,68500

8 162701 105R00 'Vodorovné přemístěnÍ výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3
Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 3,31500
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 10,68500

9 171201201R00 UloženI sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3
Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 14,00000

10 174101101r00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3
(12,5*2)*0,49*0,8

11 175101201R00 Obsyp objektu bez prohozeni sypaniny m3
(12,5*2)*0,41*0,8
-pi*0,0030*25

12 171201211 Uloženi sypaniny poplatek za uloženI sypaniny na skládce ' t
.(skládkovné\
Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 14,00000*1,8

13 58337330R |Stěrkopísek frakce 0-22 A i t
Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 7,96438*1,8

14 58337333R [Stěrkopísek frakce 0-32 A t
Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 9,80000*1,8

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
15j451572111R00 |Lože pod potrubí z kameniva těženého O - 4 mm ) m3

(12,5*2)*0,1"0,8

Díl: 5 Komunikace
16j 567122114R00 'Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.15 cm i m2

(12,5*2)"1,4

Množství

20,00000
20,00000
52,00000
52,00000
3,31500
3,31000

10,68500
14,00000
-3,31000
10,68500
10,69000
3,31500
3,31000

14,00000
3,31000

10,69000
14,00000

3,31000
10,69000
14,00000
14,00000
9,80000
9,80000
7,96438
8,20000

-0,24000
25,20000

25,20000
14,33588
14,34000
17,64000
17,64000

Cena l MJ Celkem
37 857,71

35,001 700,00

201,00 10 452,00

596,00 1 975,74

135,00j 1 442,48

25,00 267,13

1 220,00 4 044,30

69,00 966,00

90,00 1 260,00

15,00 210,00

121,00 1 185,80

480,00 3 822,90

100,00 2 520,00

185,00 2 652,14

360,50 6 359,22

2 482,00
2,00000| 1 241,00 2 482,00
2,00000

33 490,00
35,00000' 320,00j 11 200,00
35,00000

17|577144111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s ' m2 ' 52,00000; 220,00| 11 440,00
rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfalt

18'577165132 .Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s m2 ' 35,00000 310,00' 10 850,00
irozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pru

Díl: 91 DoplňuiĹcÍ práce na komunikaci 3 860,00
19Ĺ 919735112R00 Řezáni stávajícího živičného krytu ti. 5 - 10 cm " m 50,00000 77,201 3 860,00

4*12,5

Staveništní přesun hmot
50,00000

jDíl: 99 6 711,34j

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



položkový rozpočet
S: 2019/032 Rekonstrukce chodníků a veřejného osvětlení v ulici Václavská, Chrudim

O: 01 VP MP

R: 04 Překopy komunikace

P.Č. Číslo položký Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
20 |998276101 ROD Přesun hmot, trubní vedeni plastová, otevř. výkop t 49,16732! 136,50 6 711,34

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 4 094,20
21 979082213R00 ,Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km ! t ' 13,20000! 65,00, 858,00

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 8,80000
Odkaz na dem. hmot, položky pořadí 2 : 4,40000

22 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km
Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 13,20000*9

23 979094211R00 Nakládání nebo překládáni vybourané suti
Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 13,20000

24 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 8,80000

25 979990112R00 !Pop|atek za skládku suti-obal.kam.-asfalt do 30x30
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 4,40000

] ' l
t

t

t

8,80000
4,40000

118,80000j 1,50 178,20

118,80000
13,20000 65,00 858,00
13,20000
8,80000 150,00 1 320,00
8,80000
4,40000 200,00 880,00
4,40000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



položkový rozpočet stavby

Rekonstrukce chodníků a veřejného osvětlení v uliciStavba: 2019/20 . .Vaclavska ,Chrudim
objekt: so.101 Chodníky

Rozpočet: 201920 Opravy 1003-1028

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 134 305,86

PSV 0,00

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 134 305,86

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 134 305,86 CZK

Základní DPH 21 % 28 204,23 CZK

ZaokrouhlenI 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 162 510,09 czk

v dne

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 10 782,95 8

4 Vodorovné konstrukce HSV 921,20 1

5 Komunikace HSV 16 237,00 12

8 Trubní vedení HSV 34 705,87 26

91 DoplňujÍcĹ práce na komunikaci HSV 27 145,20 20

96 Bourání konstrukcí HSV 44 513,64 33

Cena celkem 134 305,86 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



položkový rozpočet
S: 2019/20 Rekonstrukce chodníků a veřejného osvětlení v ulici Václavská ,Chrudim

O: SO.101 Chodníky

R: 201920 Opravy 1003-1028

P.č. Číslo položký
Díl: 1

1 1113106121r00

21113201111r00

MJ Množství

m2

m

Cena l MJ Celkem
10 782,95

40,00 764,00

45,00 4 032,00

3 133201101R00

4;133201109R00
5'161101101R00

6|162701105R00
71171201201r00
8'175101201R00

9'171201211

10 583373310

Díl: 4
11,452311131R00

Díl: 5
12 567122114R00

Název po|ožky
Zemni práce
Rozebráni dlažeb z betonových dlaždic na sucho
1009 zatravňovaci dlažba : 2,2
1014 zámková dlažba : 3,9+2+1,5"2+2+1,5+1+3

!Vytrhánj obrubníků chodníkových a parkových
1003-obruba,přidlažba : 3+3
1004-zahradní obrubník : 11
'1006-zahradni obrubník : 11
1008- zahradní obrubník : 10,5
1011.-12 zahradní obrubník : 9,8
1014- zahradní obrubník : 5
1015-16 zahradní obrubník : 8,7+2,6
1017-18 obrubnik,přídlažba : 3+3+7
1021- clbrubník,přídlažba : 2+2
napoiení : 8

:H|oubenl šachet v hor.3 do 100 m3

UV 1 : 1,4*1,4*0,8
UV 2 : 1.4*1,4*0,8

'Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3
!Svisié přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m

výpočet uv 1:2 : 2*1,568
Vodorovné přerMstění výkopku z hor.1-4 do 10000 m
Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m
Obsyp objektu bez prohození sypaniny
ul.vpusti : 1,168*2
Uloženi sypaniny poplatek za uloženi sypaniny na skládce
(skládkovňé)
výpočet : 3, 136*1,8
Kamenivo pňrodní těžené pro stavební účely PTK
(drobné, hrubé. štěrkopiskV) štěrkopísky frakce
výpočet : (1,168'1,8)*2

Vodorovné konstrukce
Desky podkladní pod potrubí z betonu C 12/15
(1,4*1,4*0,1)*2

Komunikace
!podk|ad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.15 cm

1011-12: 19,5
1014:3,9
1015-16:5
1017:5
1020 :6,5
1028 : 5,9
Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic
komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo d
1021 : 3*1.4
964 : 3*1,7

Trubní vedeni

j m3

m3
m3

, m3
, m3
! m3 :

t

19,10000
2,20000

16,90000
89,60000

6,00000
11,00000
11,00000
10,50000
9,80000
5,00000

11,30000
13,00000
4,00000
8,00000
3,13600
1,56800
1,56800
3,13600j

3,13600:
3,13600
3,13600,
3,13600|

2,33600
2,33600
5,644801

5,64480
4,20480}

4,20480

850,00 2 665,60

45,00 141,12
123,50 387,30

90,00 282,24
15,00 47,04

480,00j 1 121,28

100,00 564,48

185,00 777,89

921,20
m3 0,39200, 2 350,00| 921,20

0,39200

m2 45,80000!

19,50000
3,90000
5,00000
5,00000
6,50000
5,90000
9,30000

4,20000
5,10000

16 237,00
320,00) 14 656,00

13 596211112 m2 170,00 1 581,00

|DII: 8 34 705,87j

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



položkový rozpočet
S: 2019/20 Rekonstrukce chodníků a veřejného osvětlení v ulici Václavská ,Chrudim

O: SO.101 Chodníky

R: 201920 Opravy 1003-1028

P.č. Číslo položký
14 871313121R00

15 877313123R00
16 895941111R00
17!899331111R00
18|899203111R00

191998223011R00
20 " 286112620

21 '552423100

22 894812611
23 997221551

24 997221559

25 997221611

26 R4
27'R5

28'R9

Díl: 91
29 915491211R00

30|919735124R00

Název po|ožky MJ
Montáž potrubí kanalizačních trub z plastů z tvrdého PVC m
těsněných gumovým kroužkem v otevřeném vYko
Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150 kus l
ZřIzenI vpusti uliční z dílců typ UV - 50 normální kus ,
výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu : kus
'Osazení mřIžI plastových s rámem do 150kg l kus
i Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný ' t

trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční ' kus ,
,(PVC) s hrdlem SNB 150x4,7x1M l
výrobky kanalizační ocelové kanály, mříže, rošty, vpusti, kus l

,poklopy mříž stružková s rámem B 125 500 x
|VyříznutÍ a utěsněni otvoru ve stěně šachty DN 150 kus
Vodorovná doprava suti bez naloženI, ale se složením a s . t l

,hrubým urovnáním ze sypkých materiálů. na v
obrubníky : 17,952
stabilizace : 15,114
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s t
hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý
výpočet : 9*33,066
Nakládáni na dopravní prostředky pro vodorovnou t
dopravu suti

|Tvarovky k napojení vpustí a šachet kus
Kompletní sestava s usazovacím dnem, kalovým košem a kus

2,sifonem , j
Poplatek za uložení suti na skládku

DoplňuiĹcÍ práce na komunikaci
Osazeni vodicího proužku do MC,podkl.C12/15, 25 cm , m
1003: 3
1017:3

'Řezáni stávajÍcÍho betonového krytu ti. 15 - 20 cm m

1007 : 1,5
1008: 1,5
1014: 3,5
1017 : 7+1,5
1028 :6
Osazeni chodníkového obrubníku betonového se zřízením m )
lože, s vyplněnhn a zatřením spár cementovou m i '
1003-1028 : 3+11+11+10,5+9,8+5+8,7+2,6+3"7+2+8

'Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních l m3
kostek z betonu prostého tř. C 20/25nXF3
záhonový : 81,6"0.25*0,03
přídlažba : 6*0,5*0,03

Bouráni konstrukcí
HZS stavební dělník v tarifní třídě 4 · h l
1022 bouráni zídky : 3
1023 bcíúráni zidky : 3
1015 bouráni zidky : 3
Bourání základů železobetonových ! m3 ,
1005 : 2*(0.75*1*0,15)
1006 : 2*(0,75*1*0,15)
1007 : 2*0,75*0,15

Množství
3,00000

2,00000
2,00000
2,00000'

2,00000
18,50000

3,00000)

2,00000

2,00000,
33,06600

17,95200
15,11400

297,59400

297,59400
33,06600

6,00000
2,00000'

j
33,06600j

6,00000i
3,00000'

3,00000
21,00000'|

1,50000
1.50000
3.50000
8,50000
6,00000

81,60000

81,60000
0,70200'

0,61200
0,09000

9,00000,
3,00000
3,00000
3,00000
4,39875'
0.22500
0,22500
0,22500

Cena l MJ Celkem
200,00

125,00'
1 500,00"

980,OO|
450,00|

56,00
85,00

2 000,00'

1 500,00
65,00

600,00

250,00
3 000,00
1 960,00

900,00
1 036,00

255,00

4 000,00

3 000,00
2 149,29

1,50 446,39

65,00' 2 149,29

500,00 3 000,00
3 500,00} 7 000,00

150,00 4 959,90

27 145,20
225,00 1 350,00

275.50' 5 785,50

31j916231213

32'916991121
Š

Díl: 96
33 900 ROl

225,00 18 360,00

2 350,00 1 649,70

44 513,64
370,00 3 330,00

34 961055111R00 6 720,00 29 559,60

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 5



položkový rozpočet

S: 2019/20 Rekonstrukce chodníků a veřejného osvětlení v ulici Václavská ,Chrudim

O: SO.101 Chodníky

R: 201920 Opravy 1003-1028

P.č Číslo položky -Název položky
1014: 3,5'*0,75*0,15
1017:7*0,8*0,15
1018:7*0,8"0.15
1026 : 2*0.75*0,15
1027 : 2*0,75*0,15
1028 : 6*0,75*0,15
Vlčí Hora : 35"0,15*0,1

35 '965042241 RT4 Bouráni mazanin betonových ti. nad 10 cm, nad 4 m2
' pneumat. kladivo, ti. mazaňiňY 10 - 15 cm

1001-12. stabilizace : 19.5*0.15
1014: 3,9*0,15
1015-16:5*0,15
1017:5"0,15
1020: 6,5*0,15
1028 :5,9*0,15

MJ Množství Cena l MJ Celkem
0,39375
0.84000
0.84000
0,22500
0,22500
0.67500
0,52500

m3 i 6,87000) 1 692,00 11 624,04

2,92500
0,58500
0,75000
0,75000
0,97500
0,88500

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 5



Asig s.r.o. . · V

Budovatelů324 Soupis provedených praci k
533 12 ChvaleticeT"420327314887 zakazce cisĺo 19070-01-2019
asig@asig.cz
www.asig.cz

IČO: 25954849
DIČ: CZ25954849

AŠI©
Krajský soud
V Hradci Králové,
Oddíl C,'
Vložka 17441 Sid.lo, firmy

lČOl DIČ

Tel.

E-mail

PP-GROUP.cz s.r.o.

28829913 l CZ28829913

Dodavatel Asig s.r.o.

Provozovna

1ČO/DlČ 25954849 l CZ25954849

Tel.
E-mail

Datum 3.9.2019

Předmět nabídky:

Dopravně-inženýrská opatřeni na akci:Chrudim,u1. Václavská
poř.č.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

počet MJ materiál Kč/ks/den celkem
6,00 B32 12,00 Kč 72,00 Kč
4,00 E7b 12,00 Kč 48,00 Kč

4,00 AID
6,00 !P22
1,00 C4b
1,00 P7
1,00 PB

12,00 Kč 48,00 Kč
45,00 Kč 270,00 Kč
12,00 Kč 12,00 Kč
12,00 Kč 12,00 Kč
12,00 Kč 12,00 Kč

2,00 Akumulátor 180Ah
1,00 SemafOrová souprava Q-l (2ks)

25,00 Sloupek 40x40 refl.polep(1,5-2m)
31,00 Podstavec CZ 1,CZ2(29kg,16kg)

70,00 Kč 140,00 Kč
840,00 Kč 840,00 Kč

10,00 Kč 250,00 Kč
10,00 Kč 310,00 Kč

Celkem nájemné na jeden den
Sleva na nájmu - % 55%
Nájemné na jeden den po slevě

6,00 montáž a demontáž DZ zvětšená 400,00 KČ
13,00 montáž a demontáž DZ základni 250,00 KČ
1,00 montáž a demontáž semafórové soupravy 1 800,00 KČ
0,00 montáž a demontáž směrových desek 80,00 KČ
0,00 montáž a demontáž objezdových šipek 180,00 KČ
1,00 vyřízeni DlO 3 700,00 KČ

67,00 Nájemné - dny 906,30 KČ
Celkem za Dio bez DPH
Uvedené cenyjsou bez DPH 21 % I!!

Objednatel souhlasí a přejímá dílo bez výhrad !
Za dodavatele

AS/G s.r.o. provozovna Chrudim, Dašická 146,537 01
IČO: 25 95 48 49

2 014,00 Kč
1 107,70 Kč

906,30 Kč
2 400,00 Kč
3 250,00 Kč
1 800,00 Kč

0,00 Kč
0,00 Kč

3 700,00 Kč
60 722,10 Kč

71 872,10 Kč

Za objednatele



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 005/2016

Stavba: Rekonstrukce chodníků a veřejného osvětlení v ulici Václavská, Chrudim

KSO: 822 29 32 CC-CZ:
Místo: Chrudim Datum: 7. 4. 2016

Zadavatel:

Město Chrudim

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

DI PROJEKT s.r.o.

Zpracovatel:

DI PROJEKT s.r.o.

Poznámka:

lČ: 00270211

DIČ: CZ00270211

lČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ: 01873687

DIČ: CZ01873687

lČ: 01873687

DIČ: CZ0183687

Cena bez DPH -79 540,10

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základni 21,00% -79 540,10 -16 703,42

snížená 15,00% 0,00 0.00

Cena s DPH v CZK -96 243,52

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

005/2016

Rekonstrukce chodníků a veřejného osvětleni v ulici Václavská, Chrudim

Místo: Chrudim Datum: 7. 4. 2016

Zadavatel: Město Chrudim Projektant: DI PROJEKT s.r.o.

Uchazeč: Zpracovatel: DI PROJEKT s.r.o.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

005/2016_ SO 101 Chodníky zněna 1
4

-79 540,10 -96 243,52

-79 540,10 -96 243,52

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce chodníků a veřejného osvěúeni v ulici Václavská, Chrudim

objekt:

SO 101 Chodníky zněna 1

KSO: 822 29 32 ce-cz:
Místo: Chrudim Datum: 7. 4. 2016

Zadavatel:

Město Chrudim

lČ: 00270211

DIČ: CZ00270211

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

Vyplň údaj dič: Vyplň údaj

Projektant:

DI PROJEKT s.r.o.

Zpracovatel:

DI PROJEKT s.r.o.

Poznámka:

IČ: 01873687

DIČ: CZ01873687

lČ: 01873687

DIČ: CZ0183687

Cena bez DPH -79 540,10

Základ daně Sazba daně výše daně

DPH základnl -79 540,10 21,00% -16 703,42

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -96 243,52

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce chodnlků a veřejného osvědeni v ulici Václavská, Chrudim

objekt:

SO 101 Chodníky zněna 1

Místo: Chrudim

Zadavatel: Město Chrudim

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 7. 4. 2016

Projektant: DI PROJEKT s.r.o.
Zpracovatel: DI PROJEKT s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [czKj

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

5 - Komunikace

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

-79 540,10

-79 540,10

-29 748,60

-53 584,00

3 792,50

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Rekonsbukce chodníků a veřejného osvětlení v ulici Václavská, Chrudim

objekt:

SO 101 Chodníky zněna 1

Místo: Chrudim

Zadavatel: Město Chrudim
Uchazeč: Vyplň údaj

Damm: 7. 4. 2016

Projektant: DI PROJEKT s.r.o.
Zpracovatel: DI PROJEKT s.r.o.

PC Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

D HSV Práce a dodávky HSV

-79 540,10

-79 540,10

1

-29 748,60
-22 434,50 es Urs 2016 01

2

m2 -203,950 110,00

-139,300
5,000

-69,650
-203,950

m3 l -18,015 101,00 -1 819,52 es Urs 2016 01

0,000

-4,095
-4,095
0,000

3

4

-360,30 es Urs 2016 01

-1 621,35 es Urs 2016 01

5

6

D

K

PP

W
W
W
W
W

K

PP

VY
W
VY
W
W
W
W
W
VY
W
W

K

PP

K

PP

W
VY

K

PP

K

PP
W

1 Zemni práce
113154253 Frézování živičného krytu ti 50 mm pruh š 1 m pI do 1000 m2 s překážkami v trase

Frézováni živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní promdek plochy přos 500 do 1 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky do 1
m, tloušťky vrstvy 5J mm
"výměry dle situace stavby"
"obrus š. 0,5m"-(12+127,3)
"obrus š.1,00m 11Lúsek navľc"-6-9"20
"podklad š. 0,5m'"(12"127,3)"0,5
Součet

122201102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3
Odkopávky a prokopávky n8zapažgné s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes
100 do 1 000 m3
"výměry dle situace"
"sanace podloži v případě nedodrženi Edef.2min."
Mezisoučet
"varovný pás vjezdy"
"Ilí.úsek'°-(4,3+4,4+4,5"4,5"4,9"4,7)"0,15
Mezisoučet
Mezisoučet
"vjezdy"
"ll|.úsek"-(6,1"2,2"6,1"6,1"2,7"6,1"5,9+2,9"5,9+5,9+3,1+6,2+6,2"4,5"6,1"6,3+4,2"6,3)"0,1 5
Mezisoučet
Součet

122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině ti'. 1 až 3
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3
Příplatek k cenám za lepivost hominy tŤ. 3

162701105 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny ú. 1 až 4
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostřédku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z hominy tŤ. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 ODD do 10 00'0 m
"výměry dle situace"
"odkopávky"-18,015

171201201 Uložení sypaniny na skládky

Uloženi sypaniny na skládky
171201211 Poplatek za ubžení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)

Uloženi sypaniny poplatek za ubženi sypaniny na skládce (skládkovné)
-18,015*1,8

-13,920
-13,920
-18,015

m3 -18,015 20,00

m3 -18,015 90,00

-18,015
m3 -18,015 15,00

t -32,427 100,00

-32,427

D 5
7 K 564851111

PP
W
W
W
W
VY
W

8 K 573211111

PP
W
W
W
W
VY

9 K 577144111

PP

VY
W
W
W

ID K 577165132

PP

W
W

D 9
11 K 919112211

PP
W
W

12 K 919121111

PP

W
W

Komunikace
Podklad ze štěrkodrtě ŠD u 150 mm "
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněnÍ ti. 150 mm
'Ýýměry dle situace"
"vjezdy"
"ll|.úsek"-(6,1"2,2+6,1+6,1+2,7+6,1+5,9+2,9+5,9+5,9"3,1"6,2+6,2"4,5"6,1"6,3"4,2+6,3)
"varovný pás vjezdy"
"Ill.úsek"-(4,3"4,4"4,5"4,5"4,9"4,7)
Součet

Postřik živičný spojovací z asfaku v množství do 0,70 kg/m2

Postňk živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaŕtu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 kg/m2
"výměry dle situace stavby"
"obrus š. 0,5m"-(12+127,3)"0,5
"obrus š.1 ,DOm III.Úsek navíc"-6-9"20
"podklad š. 0,5m"-(12"127,3)"0,5
Součet

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tr. l tí 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asiatu v pruhu šířky do 3 m tř. l, po zhumění
tt 50 mm
'Výměry dle situace stavby"
"obrus š. 0,5m"-(12+127,3)*0,5
"obrus š.1,00m lll.úsek navic"-6-9+20
Součet

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) ti 70 mm š do 3 m z modifikovaného asfáhu

Asfaltový beton vrstva ložní ACĹ 16 (ABH) s rozprostřením a zhuměrtím z modMkovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhiuměni ti. 70 mm

"výměry dle situace stavby"
"podklad š. 0,5m"-(12"127,3)*0,5

Ostatní konstrukce a práce-bourání
Řezání spár pto vytvoření komůrky š 10 mm hl 15 mm pro těsnlcí zálivku v živičném krytu

Řezáni dilatačních spár v živičném Krym vytvoření komůrky pro těsnicí zálivku šířky IQ mm, hloubky 15 mm
'Výměry dle situace"
"pronznitľ spáry"12,2+8,3
Těsněni spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnicím profilem
Utěsněni dilatačních spár zálivkou za studena v cemermbetonovém nebo živičném krytu vČBtňě adhezního nátěru s těsnicím profilem pod
zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 20 mm
"výměry dle situace"
"proříznití spáry"12,2"8,3

m2 -120,100 120,00

-270,23 es Urs 2016 01

-3 242,70 es Urs 2016 01

-53 584,00
-14 412,00 es Urs 2016 01

-92,800

-27,300
-120,100

m2 -134,300 25,00

-69,650
5,000

-69,650
-134,300

m2 -64,650 220,00

-69,650
5,000

-64,650
m2 -69,650 310,00

-3 357,50 es Urs 2016 01

-14 223,00 es Urs 2016 01

-21 591,50 es Urs 2016 01

-69,650

m 20,500 75,00

20,500

m 20,500 110,00

3 792,50
1 537,50 es Urs 2013 02

2 255,00 es Urs 2013 02

20,500

Stana 5 z 5



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 005/2016
Stavba: Rekonstrukce chodníků a veřejného osvětlení v ulici Václavská, Chrudim

KSO: 822 29 32
Místo: Chrudim

Zadavatel:
Město Chrudim

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
DI PROJEKT s.r.o.

Zpracovatel:
DI PROJEKT s.r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základni 21,00% -109 083,99

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

CC-CZ:
Datum: 7. 4. 2016

lČ: 00270211
DIČ: CZ00270211

lČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ: 01873687
DIČ: CZ01873687

lČ: 01873687
DIČ: CZ0183687

-109 083,99

výše daně
-22 907,64

0,00

-131 991,63

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: ... .. Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko

I

Datum a po Raz'tko

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 005/2016

Stavba: Rekonstrukce chodníků a veřejného osvětlení v ulici Václavská, Chrudim

Místo: Chrudim Datum: 7. 4. 2016

Zadavatel: Město Chrudim Projektant: DI PROJEKT s.r.o.
Uchazeč: Zpracovatel: DI PROJEKT s.r.o.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

005/2016_ SO 101 Chodníky zněna 2
5

-109 083,99 -131 991,63

-109 083,99 -131 991,63

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce chodníků a veřejného osvětlení v ulici Václavská, Chrudim

objekt:
005/2016_5 - SO 101 Chodníky zněna 2

KSO: 822 29 32 CC-CZ:
Místo: Chrudim Datum: 7. 4. 2016

Zadavatel: lČ: 00270211
Město Chrudim DIČ: CZ00270211

Uchazeč: lČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj dič: Vyplň údaj

Projektant: lČ: 01873687
DI PROJEKT s.r.o. DIČ: CZ01873687

Zpracovatel: lČ: 01873687
DI PROJEKT s.r.o. DIČ: CZ0183687

Poznámka:

Cena bez DPH -109 083,99

dph základní
snížená

Cena s DPH

Základ daně Sazba daně výše daně
-109 083,99 21,00% -22 907,64

0,00 15,00% 0,00

V CZK -131 991,63

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpi Razítko

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce chodníků a veřejného osvětleni v ulici Václavská, Chrudim

objekt:
005/2016_5 - SO 101 Chodníky zněna 2

Místo: Chrudim

Zadavatel: Město Chrudim
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 7. 4. 2016

Projektant: DI PROJEKT s.r.o.
Zpracovatel: DI PROJEKT s.r.o.

Kód dňu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce
5 - Komunikace

-109 083,99

-109 083,99

-27 239,74

-81 844,25

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce chodníků a veřejného osvětleni v ulici Václavská, Chrudim

objekt:
005/2016_5 - SO 101 Chodníky zněna 2

Místo: Chrudim

Zadavatel: Město Chrudim
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 7. 4. 2016

Projektant: DI PROJEKT s.r.o.
Zpracovatel: DI PROJEKT s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1

1 K 113154253

PP

W
W
W
VY

2 K 122201102

PP

W
VY
W
W
W
W
VY
VY
W
W
W
W

3 K 122201109

-201,350 110,00

-109 083,99

-109 083,99

-27 239,74
-22 148,50 CS Urs 2016 01

-66,000
-135,350
-201,350

-12,540 101,00 -1 266,54 cs Urs 2016 01

0,000

-3,045

-1,425
-4,470

-8,070
-8,070

-12,540
-12,540 20,00

PP

4 K 162701105

PP

W
VY

5 K 171201201
PP

6 K 171201211

PP

W

D 5
7 K 564851111

PP

W
VY
VY
W
VY
W

8 K 567122114

PP

W
VY
W
W
W
W
VY
W
W

9 K 573211111

Zemni práce
Frézování živičného krytu ti 50 mm pruh š 1 m pI do
1000 m2 s překážkami v trase m2
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní
prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 s překážkami v trase pruhu
šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm
"výměry dle situace stavby"
"obrus š. 0,25m"-66
"podklad š. 0,5m"-270,7"0,5
Součet

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 m3objem do 1000 m3
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině
tř. 3 přes 100 do 1 000 m3
"výměry dle situace"
"sanace podloží v případě nedodržení Edef.2min."
Mezisoučet
"varovný pás vjezdy"
"|.úsek"-(6,1"5,8"2,1"2,1"2,1"2,1)*0,15
"umělá vodící linie"
"|.úsek"-(5"4,5)*0,15
Mezisoučet
"vjezdy"
"|.úsek"-(15,5+14,6+6,3+5,8+5,8"5,8)*0,15
Mezisoučet
Součet
Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině
tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř, 3

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z
horniny tř. 1 až 4 m3
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
"výměry dle situace"
"odkopávky"-12,54

Uloženi sypaniny na skládky m3
Uloženi sypaniny na skládky

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce t
(skládkovné)
Uloženi sypaniny poplatek za uloženi sypaniny na skládce (skládkovné)

-12,54*1,8

Komunikace
Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 150 mm m2
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni ti.
150 mm
"výměry dle situace"
"vjezdy"
"l.úsek"-(6,3"5,8+5,8"5,8)
"varovný pás vjezdy"
"|.úsek"-(2,1"2,1+2,1+2,1)
Součet

Podklad z kameniva zpevněného cementem KSČ ltl
m2150 mm

Podklad z kameniva zpevněného cementem bez dilatačních spár, s
rozprostřením a zhutněním KSČ l, po zhutněni ti. 150 mm
"varovný pás vjezdy"
"|.úsek"-(6,1"5,8)
Mezisoučet
"umělá vodici linie"
"umělá vodicí linie vjezdy"-(5"4,5)
Mezisoučet
"vjezdy"
"vjezdy SC"-(15,5+14,6)
Součet
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70

m2kg/m2

-12,540 90,00

-250,80 cs Urs 2016 01

-1 128,60 CS Urs 2016 01

-12,540
-12,540 15,00

-22,572 100,00

-22,572

-32,100 120,00

-188,10 cs Urs 2016 01

-2 257,20 cs Urs 2016 01

-81 844,25
-3 852,00 es Urs 2016 01

-23,700

-8,400
-32,100

-51,500 320,00 -16 480,00 cs Urs 2013 02

-11,900
-11,900

-9,500
-9,500

-30,100
-51,500

-201,350 25,00 -5 033,75 cs Urs 2016 01

Strana 5 z 6



PC Typ Kód

PP

VY
VY
W
VY

10 K 577144111

PP

W
W

11 K 577165132

Popis

Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničniho, v
množství od 0,50 do 0,70 kg/m2
"výměry dle situace stavby"
"obrus š. 0,25m"-66
"podklad š. 0,5m"-270,7*0,5
Součet
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. l ti 50
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se
zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šÍřky do 3 m tř. l, pO
zhutněni ti. 50 mm
"výměry dle situace stavby"
"obrus š. 0,25m"-66

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) ti 70 mm š do
3 m z modifikovaného asfaltu
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním
z modifikovaného asfaltu v pruhu šÍřky do 3 m, po zhutněni ti. 70 mm

"výměry dle situace stavby"
"podklad š. 0,5m"-270,7*0,5

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

-66,000
-135,350
-201,350

m2 -66,000 220,00 -14 520,00 CS Urs 2016 01

-66,000

m2 -135,350 310,00 -41 958,50 cs Urs 2016 01

PP

W
W -135,350

Strana 6 z 6



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 005/2016
Stavba: Rekonstrukce chodníků a veřejného osvětlení v ulici Václavská, Chrudim

KSO: 822 29 32
Místo: Chrudim

Zadavatel:
Město Chrudim

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
DI PROJEKT s.r.o.

Zpracovatel:
DI PROJEKT s.r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základni 21,00% -141 683,75

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

CC-CZ:
Datum: 7. 4. 2016

lČ: 00270211
DIČ: CZ00270211

lČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

tč: 01873687
DIČ: CZ01873687

lČ: 01873687
DIČ: CZ0183687

-141 683,75

výše daně
-29 753,59

0,00

-171 437,34

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko

I

Datum a pod Razítko

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 005/2016

Stavba: Rekonstrukce chodníků a veřejného osvětlení v ulici Václavská, Chrudim

Místo: Chrudim Datum: 7. 4. 2016

Zadavatel: Město Chrudim Projektant: DI PROJEKT s.r.o.
Uchazeč: Zpracovatel: DI PROJEKT s.r.o.

Kód Popis

Náklady z rozpočtů

005/2016_ SO 101 Chodníky zněna 3
6

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-141 683,75 -171 437,34

-141 683,75 -171 437,34

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce chodníků a veřejného osvětlení v ulici Václavská, Chrudim

objekt:
005/2016_6 - SO 101 Chodníky zněna 3

KSO: 822 29 32
Místo: Chrudim

Zadavatel:
Město Chrudim

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
DI PROJEKT s.r.o.

Zpracovatel:
DI PROJEKT s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 7. 4. 2016

lČ: 00270211
DIČ: CZ00270211

lČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

lČ: 01873687
DIČ: CZ01873687

lČ: 01873687
DIČ: CZ0183687

Cena bez DPH -141 683,75

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní -141 683,75 21,00% -29 753,59

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -171 437,34

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podp Razítko

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:
Rekonstrukce chodníků a veřejného osvětleni v ulici Václavská, Chrudim

005/2016_6 - SO 101 Chodníky zněna 3

Místo: Chrudim Datum: 7. 4. 2016

Zadavatel: Město Chrudim Projektant: DI PROJEKT s.r.o.
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: DI PROJEKT s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

5 - Komunikace

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

99 - Přesuny hmot a sutí

-141 683,75

-141 683,75

-32 650,80
-82 348,50
-26 684,45
-26 684,45

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce chodníků a veřejného osvětleni v ulici Václavská, Chrudim

objekt:
005/2016_6 - SO 101 Chodníky zněna 3

Místo: Chrudim

Zadavatel: Město Chrudim
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 7. 4. 2016

Projektant: DI PROJEKT s.r.o.
Zpracovatel: DI PROJEKT s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Náklady soupisu celkem

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1

1 K 113154253

PP

W
W
W
VV

2 K 122201102

PP

VY
VY
W

W

W

W

VY
W

W

VY
W

3 K 122201109

PP

4 K 162701105

PP

W
W

5 K 171201201
PP

6 K 171201211

PP

W

D 5
7 K 564851111

PP

W
VY
W

VY

VY

W

W
W

W

VY
VY

9 K 573211111

Zemni práce
Frézování živičného krytu ti 50 mm pruh š 1 m pI do
1000 m2 s překážkami v trase m2
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní
prostředek plochy přes 500 do 1 (JOO m2 s překážkami v trase pruhu
šířky do 1 m, tloušt'ky vrstvy 50 mm
"výměry dle situace stavby"
"obrus š. 0,25m"-64,75
"podklad š. 0,5m"-(250"11,7"12)*0,5
Součet
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3
objem do 1000 m3 m3
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině
tř. 3 přes 100 do 1 000 m3
"výměry dle situace"
"sanace podloži v případě nedodrženi Edef.2min."
"varovný pás vjezdy"
"ll.úsek"-
(3,3"3,2"3,4+2,1+2,8+3+3,1+3,4"3"3,1"3"2,9+2,8"3,6)"0,15
"umělá vodící linie"
"umělá vodící linie vjezdy"-
(2,9"2,7"2,9"2,3"2,5+2,6+2,9+2,5+2,6+2,5"2,4"2,3"3,1)*0,1
5
Mezisoučet
"vjezdy"
"vjezdy ll.úsek"-
(7,5"7,1"7,6"5,8"6+6,5+6,8+7,5+6,7+6,8+6,7"6,2"5,9"8)*0,1
5
Mezisoučet
Součet
Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině
tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost hominy tř. 3
Vodorovné přemistěM do 10000 m výkopku/sypaniny z m3
horniny tř. 1 až 4
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez
rozhrnuti z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
"výměry dle situace"
"odkopávky"-25,8
Uložení sypaniny na skládky m3

Uloženi sypaniny na skládky
Poplatek za dožení odpadu ze sypaniny na skládce t
(skládkovné)

Uloženi sypaniny poplatek za uloženi sypaniny na skládce (skládkovné)

-25,8*1,8

Komunikace
Podklad ze Štěrkodrtě ŠD ti 150 mm m2
Podklad ze štěrkodňi ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni ti.
150 mm
"výměry dle situace"
"sanace podloži v případě nedodržení Edef.2min."
"varovný pás vjezdy"
"Il.úsek"-
(3,3"3,2"3,4"2,1"2,8+3+3,1+3,4+3+3,1+3+2,9+2,8+3,6)
"umělá vodici linie"
"umělá vodici linie vjezdy"-
(2,9"2,7"2,9"2,3"2,5"2,6"2,9+2,5+2,6+2,5+2,4+2,3+3,1)
Mezisoučet
"vjezdy"
"vjezdy ll.úsek"-
(7,5"7,1"7,6"5,8"6"6,5"6,8"7,5"6,7"6,8"6,7"6,2"5,9"8)
Mezisoučet
Součet
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70
kg/m2 m2

-201,600 110,00

-141 683,75

-141 683,75

-32 650,80
-22 176,00 es Urs 2016 01

-64,750
-136,850
-201,600

-25,800 101,00 -2 605,80 cs Urs 2016 01

-6,405

-5,130

-11,535

-14,265

-14,265
-25,800

-25,800 20,00

-25,800 90,00

-516,00 cs Urs 2016 01

-2 322,00 CS Urs 2016 01

-25,800
-25,800 15,00

-46,440 100,00

-46,440

-172,000 120,00

-387,00 cs Urs 2016 01

-4 644,00 CS Urs 2016 01

-82 348,50
-20 640,00 cs Urs 2016 01

-42,700

-34,200

-76,900

-95,100

-95,100
-172,000

-201,600 25,00 -5 040,00 cs Urs 2016 01

Strana 5 z 6



l
!pč Typ Kód
L._

PP

W
W
VY
W

10 K 577144111

PP

W
W
W

11 K 577165132

Popis

Postňk živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v
množství od 0,50 do 0,70 kg/m2
"výměry dle situace stavby"
"obrus š. 0,25m"-64,75
"podklad š. 0,5m"-(250"11,7"12)*0,5
Součet

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (AB'S) tř. l ti 50
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se
zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř, l, po
zhutněni tí. 50 mm
"výměry dle situace stavby"
"obrus š. 0,25m"-64,75
Součet

Asfaltový beton vrstva ložnIACL 16 (ABH) ti 70 mm š do
3 m z modiňkovaného asfaltu
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním
z m®iRkovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutněni ti. 70 mm

"výměry dle situace stavby"
"podklad š. 0,5m"-(250"11,7"12)"0,5
Součet

Ostatní konstrukce a práce-bourání

Přesuny hmot a suti
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým
urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km
"frézing"
"změna 1"-26,106
"změna 2"-25,773
"změna 3"-25,805
Součet
Příplatek zkd 1 km u vodorovné dopravy suti ze
sypkých materiálů
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
"na skládku do 10km"-77,684*9

Poplatek za uložení živice na skládku
Poplatek za uloženi živice na skládku

"frézing"
"změna 1"-26,106
"změna 2"-25,773
"změna 3"-25,805
Součet
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou
dopravu
Nakládáni na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

. -64,750
-136,850
-201,600

m2 -64,750 220,00 -14 245,00 cs Urs 2016 01

-64,750
-64,750

m2 i -136,850 310,00 -42 423,50 es Urs 2016 01

PP

W
W
W

-136,850
-136,850

D 9

D 99
12 K 997221551

PP

W
W
W
W
W

13 K 997221559

PP

W

14 M RIO
PP
W
W
VY
W
W

15 K 997221611

PP

t -77,684 65,00

-26,106
-25,773
-25,805
-77,684

t -699,156 1,50

-26 684,45

-26 684,45
-5 049,46 cs Urs 2013 02

-1 048,73 cs Urs 2013 02

-699,156
t -77,684 200,00 -15 536,80

-26,106
-25,773
-25,805
-77,684

t -77,684 65,00 -5 049,46 CS Urs 2013 02

Strana 6 z 6



položkový rozpočet stavby

Rekonstrukce chodníků a veřejného osvětlení v uliciStavba: 2019/27 . . .Vaclavska,Chrudim
objekt: so.01 Méněpráce

Rozpočet. 201927 Méněpráce

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -139 380,00

PSV 0,00

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -139 380,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -139 380,00 CZK

Základní DPH 21 % -29 269,80 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -168 649,80 czk

v dne

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

888 HSV -50 000,00 36

999 HSV -89 380,00 64

Cena celkem -139 380,00 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



položkový rozpočet
S: 2019/27 Rekonstrukce chodníků a veřejného osvětlení v ulici Václavská,Chrudim

O: SO.01 Méněpráce

R: 201927 Méněpráce

P.Č, Číslo položky Název poiožky MJ Množství Cena l MJ = Celkem
Díl: 888 -50 000,00

1 1115 Poplatek za zábor veřejného prostranství soubor -1,00000j 15 000,00, -15 000,00

2 1116

3|1118

-1
Poplatek za zábor komunikace ve správě SŮS apod.

-.1
'Projednáni PD Trvalého DZ s pCr a OD investora

-1

soubor

souborj

Díl: 999
4'0007 '

5 0008

6)001

7 002

8 003

9 592270000

Ĺ

10 592270001

'"Kovová pamětní destička včetně dodávky a montáže sada IĹBude provedena oodle txavidel pro oublicitu IROP R l

-1
|Publicita projektu plakát o minimálni velikosti A3 bude sada I
instalován v průběhu výstavby projektu na viditelném
-1
VÝKOP JÁMY STARTOVACÍ l m3 '

-3
PROSTUP POD KOMUNIKACĹ i m

-46
jpopLATEK ZA uloZenĺ NA SKLÁDKU ! m3

-82
tvárnice melioračnI a příkopové z polymerického betonu m
žlaby odvodňovací - integrovaný spád dna 5%

'100/13/15 5/16 cm
-9

,tvárnice meliorační a příkopové z polymerického betonu m l
|ž|aby odvodňovací - integrovaný spád dna 5% 100/12/12

-1,00000
-1,00000' 30 000,00|
-1,00000
-1,00000| 5 000,00j

-1,00000

-1,00000 10 000,00

-1,00000
-1,00000 i 5 000,00Ĺ

-1,00000
-3,00000 860,00
-3,00000

-46,00000) 1 000,00|

-46,00000
-82,00000 150,00j
-82,00000
-9,00000 6 000,00

-30 000,00

-5 000,00

-89 380,00
-10 000,0Ó

-5 000,00

-2 580,00

-46 000,00

-12 300,00

-54 000,00

-9,00000
9,00OOO| 4 500,OO| 40 500,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3


